
        MĚSTSKÝ ÚŘAD MORAVSKÁ TŘEBOVÁ 
                                            ODBOR DOPRAVY 

nám. T. G. Masaryka č. o. 29 
571 01  Moravská Třebová 

 

VÁŠ DOPIS ZN.: 

ZE DNE: 

SPIS ZN.: 

Č. J.: 

VYŘIZUJE: 

TEL.: 

E-MAIL: 

PRACOVIŠTĚ: 

DATUM: 

MÍSTO ODESLÁNÍ: 

žádost 

1.10. 2020 

MUMT 29415/2020/OD2 

S MUMT 28873/2020 

Ing. Libor Kocum 

461 353 087 

lkocum@mtrebova.cz 

Olomoucká 2, M. Třebová 

 7.10. 2020 

Moravská Třebová 

  

 

 

                 DoZBos s.r.o.  

                 Otakara Kubína 17 

     680 01 Boskovice 

 

R O Z H O D N U T Í 

 o povolení částečné uzavírky  

Městský úřad Moravská Třebová, Odbor dopravy, jako silniční správní úřad ve věcech silnic 
II a III. třídy podle § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb. o pozemních komunikacích 
v platném znění, (dále jen zákon o pozemních komunikacích), na základě žádosti a se 
souhlasem Policie ČR, KŘPK ÚO DI Svitavy KRPE-72963-2/ČJ-2020-170906 ze dne 30.9. 
2020 

 p o v o l u j e 

podle ustanovení § 24 zákona č. 13/1997 Sb.o pozemních komunikací ve znění pozdějších 
předpisů a ustanovení § 39 vyhl. č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních 
komunikací, ve znění jejích pozdějších změn a doplňků 

následující úplnou uzavírku  

 

na silnici III. třídy č. 36823 v obci Kunčina z důvodu rekonstrukce silnice III/36823  

 

Uzavírka:            úplná uzavírka,  dle schválené situace DIO – Kunčina 

Délka objížďky:  cca 20 km 

Termíny:             10.10.2020 – 26.10.2020 

                                     KM 0,000 – 0,260 10.10.2020 – 22.10.2020  
                            KM 0,260 – 0,800 23.10.2020 – 26.10.2020 

  

Tato uzavírka se povoluje za těchto podmínek: 

1. Úsek prací bude řádně označeny a zabezpečeny ve smyslu zákona č. 361/2001 Sb., a 
dle schválených situačních plánků přechodné úpravy dopravního značení Policií ČR, 
KRPE-72963-1/ČJ-2020-170906 ze dne 30.9.2020 a stanovení dopravního značení 
silničním správním úřadem č. j. MUMT 29414/2020/OD2 ze dne 7.10.2020. 

2. Průjezd vozidel ZIS bude umožněn. 

3. Po skončení uzavírky bude dopravní značení uvedeno do původního stavu. 

4. Budou respektovány a zajištěny podmínky z vyjádření Krajského úřadu Pardubického 
kraje, ODSH - oddělení silničního hospodářství a dopravní obslužnosti č.j. KrÚ 
71935/2020 ze dne 30.9.2020! (upozornění na autobusových zastávkách s 
předstihem): 



uzavírkou bude dotčená linka 680881 (dopravce ČSAD Ústí nad Orlicí, a.s.).  

l. etapa úsek 0.00 km – 0,260 km (10.10. - 22. 10. 2020):  

 VLD nebude ovlivněna.  

l. etapa úsek 0,260 km - 0,800 km (23.10. - 26.10.2020):  

 zastávka Kunčina, Nová Ves, stř. ZD se nebude dočasně obsluhovat, náhradní 
zastávka je Kunčina, Nová Ves, kult. dům - informaci o neobsluhování 
zastávky a náhradní zastávce zajistí žadatel 

 autobus pojede dle jízdního řádu až na zastávku Kunčina, Nová Ves, kult. dům, 
kde se otočí a jede zpět po stejné trase 

 zastávka Kunčina, Nová Ves, kult. dům, která je v rámci II. etapy dočasně 
přesunutá na náhradní místo, musí být pro uzavírky l. etapy ve dnech 23.10.- 
26.10.2020 přesunutá zpět na své místo a musí zde být zajištěný dostatečný 
prostor pro bezpečné a plynulé otočení autobusu 

 nebude se schvalovat výlukový jízdní řád. 

5. Zodpovědnou osobou za splnění podmínek tohoto rozhodnutí je za prováděcí firmu  
OHL ŽS, a.s., Ing. Petr Kopečný, email: pkopecny@ohlzs.cz, tel: 702 151 012.                                                   

                                         O d ů v o d n ě n í: 

Městský úřad Moravská Třebová, odbor dopravy na základě žádosti ze dne 16. 7. 2020, 
kterou podala firma OHL ŽS, a.s., Burešova 938/17, 602 00 Brno – Veveří, IČ: 463 42 796, 
zastoupená firmou DoZBos s.r.o., Otakara Kubína 17, 680 01 Boskovice, IČ: 293 72 381 na 
základě plné moci a po jejím projednání s Policií ČR Krajského ředitelství Policie 
Pardubického kraje, územního odboru Svitavy č. j.  KRPE-72963-2/ČJ-2020-170906 ze dne 
30.9. 2020, dále s vlastníky dotčených pozemních komunikací Pardubickým krajem 
zastoupeným Správou a údržbou silnic PK, majetkovou správou Litomyšl, dotčenými orgány 
a obcemi na objízdné trase, povolil úplnou uzavírku na silnici III. třídy č. 36823 v obci 
Kunčina z důvodu rekonstrukce silnice III/36823. 

Uzavírka byla před podáním žádosti projednána se všemi účastníky řízení.                 

Silniční správní úřad projednal žádost ve správním řízení a neshledal důvody, které by bránily 
vydání povolení, a proto rozhodl tak, jak je ve výroku rozhodnutí uvedeno. 

 

P o u č e n í   o   o d v o l á n í : 

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání do 15-ti dnů ode dne doručení ke Krajskému 
úřadu Pardubického kraje prostřednictvím Městského úřadu Moravská Třebová, odboru 
dopravy. Odvolání proti tomuto rozhodnutí nemá odkladný účinek. 

 
 
 

Ing. Petr Václavík 

vedoucí odboru dopravy 

 

Toto rozhodnutí dále obdrží: 
 

1. Krajské ředitelství Policie Pardubického kraje, Územní odbor vnější služby Svitavy, 

DI 

2. Správa a údržba silnic PK, Majetková správa Litomyšl 

3. Ředitelství silnic a dálnic Pardubice 



4. Krajský úřad Pardubického kraje, ODSH - oddělení silničního hospodářství a dopravní 

obslužnosti 

5. obec Kunčina  

6. obec Dětřichov 

7. obec Opatov 

8. Hasičský záchranný sbor PK, směna Moravská Třebová 

9. Krajské ředitelství Policie Pardubického kraje, obv.odd. Moravská Třebová 

10. Zdravotnická záchranná služba PK, Moravská Třebová 

11. ČSAD Ústí nad Orlicí, dispečink Jevíčko 

 


		2020-10-07T05:20:32+0000
	Ing. Libor Kocum




